1. ชื่อโครงการ: จ้างเหมาจัดกิจกรรมการประชุมวิชาการระดับนานาชาติ IBDAP 2026 จำนวน 1 งาน 

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายพัฒนากำลังคน 

3. วงเงินงบประมาณท่ีได้รับจัดสรร 1,500,000 บาท (หนึ่งล้านห้าแสนบาทถ้วน) 

4. วันท่ีกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันท่ี                                                                   . 

เป�นเงิน   1,498,000.00               .บาท ( หนึ่งล้านสีแ่สนเก้าหม่ืนแปดพันบาทถ้วน ) 

ราคา/หน่วย (ถ้ามี)                                             .บาท (                                             )